
UCHWAŁA NR XXIII /249 /2016
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 15 listopada 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Łukęcin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) Rada Miejska w Dziwnowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Osiedle Brzozowe” drodze gminnej położonej w miejscowości Łukęcin, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: A2ACC27F-1455-4A8F-9ADA-8649ECDB743E. Podpisany Strona 1



Id: A2ACC27F-1455-4A8F-9ADA-8649ECDB743E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1333101204

Imię: Piotr Radosław
Nazwisko: Sokół
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  15 listopada 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A2ACC27F-1455-4A8F-9ADA-8649ECDB743E. Podpisany Strona 2




